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Motivace a dlvody k reseni daného
problemu

» Dopravni problematika ve meste

» Aktualni téma
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Cil prace

» Cilem BP je analyza dopravni situace v Ceskych
Budejovicich a navrh specifickych parkovacich
ploch. Na zakladé analyzy bude vypracovan navrh
na umisteni zachytnych parkovist v systemu
silniCni sitée na uzemi mesta v navaznosti na
systém verejné hromadné dopravy.
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Metodika

» Metody sberu dat

» analyza dopravni situace ve meste

» Analyza mesta z pohledu vhodnych volnych ploch

» Analyza z pohledu pridruzeneho dopravniho
systemu

» Srovnavaci analyza
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Vyzkumny problém

» Rozmisténi zachytnych parkovist

» Typ zachytného parkovisteé

b



Pocet zaparkovanych
automobilti v Sirsim centru
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(Zdroj: Mésto Ceské Budéjovice, dopinéno autorem)
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Umisténi P+R

Dlouha Louka 1 - 410 stani DIouha Iouka 2 365 stanl




Umisténi P+G, K+R

Dynamo - 221 stani
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Sportovni hala - 194 stani

L,

-, , A
gﬁ'x'mh



Vytipovana parkovisté v Ceskych
Budejovicich
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(Zdroj: Mapy.cz, doplnéno autorem)




Vysledky srovnavacich analyz

Parkovisté Cas potrebny Naklady spojené
k dosazeni centra s dopravou do
mésta [min] centra mésta
[K&/den]

Dlouha louka 1 5

Dlouha louka 2 5
:

Sportovni hala -
:

(Zdroj: Mapy.cz, vlastni)
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140
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145

145

Vyuziti zachytného parkovisté

Cas potfebny
k dosazeni centra

mésta[min]

16
11

28
14

28

Naklady spojené
s dopravou do centra

mésta[Ké/den]

46
46

49

50

24



Shrnuti

» 4 parkovisteé v systému P+R, 2 P+G a 1 K+R

» Celkem 1 753 parkovacich stani z toho 1 130
novych

» Cil prace byl splnén
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Otazky vedouciho bakalarske
prace

» Jakym zpusobem jste zjiStoval majitele uvedenych
pozemku, kde navrhujete vybudovani zachytnych
parkovist?
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Otazky oponenta

» Bude néktery z navrhu aplikovan v praxi?
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Dekuji za pozornost
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